
 فرمانده سپاه تهران بزرگ خبر داد

رزمایش ۱۱۰ هزار نفری »راهیان قدس« در تهران 
برگزار می شود

رسول الله)ص(  محمد  حضرت  سپاه  فرمانده   
تهران بزرگ گفت: رزمایش بزرگ ۱۱۰ هزار نفری 
پایتخت،  بسیجیان  حضور  با  قدس  راهیان 
جهادگران، اعضای گردان های امام حسین )ع(، 
و  علی)ع(  امام  گردان  بیت المقدس،  گردان 
همچنین گردان های فاتحین و اقشار مختلف 

مردم در روز جمعه ۲۱ دی ماه برگزار می شود.
کرد: این رزمایش، یک  سردار حسن حسن زاده در گفت وگویی اعلام 
رزمایش فرهنگی-رزمی محسوب می شود که چند پیام دارد؛ اولاً اعلام 
آمادگی همه جانبه بسیجیان برای مقابله با هر تهدید است؛ از سوی دیگر 
پیام ملت عظیم ما را به دشمنان انقلاب اسلامی صادر می کند تا بدانند که 
همچنان فدائیان مردم و ملت در صحنه حضور دارند و هر وقت نیاز باشد 
جان خودشان را فدای این ملت و کشور خواهند کرد و در این مسیر محکم 

و استوار ایستاده اند.
فرمانده سپاه تهران بزرگ افزود: بالغ بر یک هزار و ۱۰۰ گردان بسیج در 
رزمایش راهیان قدس حضور پیدا خواهند کرد که این تعداد فقط بخشی از 

توان بسیجیان پایتخت است.
کرد: همزمان با رزمایش راهیان قدس  سردار حسن زاده خاطرنشان 
در تهران، رزمایش بزرگ توزیع ۱۱۰ هزار بسته معیشتی و ۶۷۰ سری جهیزیه و 
تعداد قابل توجهی از لوازم التحریر نیز در تهران در قالب کمک مومنانه برگزار 
خواهد شد که توسط مردم مومن، خیرین و پایگاه های مقاومت بسیج 

جمع آوری شده و در میان مردم آبرومند و عزتمند تهران توزیع خواهد شد.

افزایش تولید روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب گاز و ۱۳ 
هزار بشکه نفت در میدان های خشکی

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی گفت: این 
شرکت در چهار ماهه اخیر توانسته تولید روزانه گاز 
میلیون   ۱۰ را  کشور  خشکی  میدان های  از 
بشکه  هزار  را ۱۳  خام  نفت  تولید  و  مترمکعب 

افزایش دهد.
پیمان ایمانی با اشاره به  اقدام های انجام شده 
در حوزه تولید گاز در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران اظهار کرد: راه اندازی 
میلیون   ۷ نرمال  عملیاتی  ظرفیت  با  وراوی  گاز  فشار  تقویت  ایستگاه 
مترمکعب و قابل افزایش تا ۹ میلیون مترمکعب در روز، تکمیل و نصب 
آغار،  دالان،  میدان های  گازی  چاه  موقعیت  در ۶  سرچاهی  تسهیلات 
تنگ بیجار، دی و خانگیران، احداث موقعیت ها و جاده های دسترسی 
به چاه های میدان گازی خارتنگ، ترمیم و آماده سازی محل چاه شماره 
۲ ذخیره سازی سراجه قم، انجام عملیات های فنی و عملیاتی متعدد روی 
چاه های تولیدی با هدف نگهداشت تولید زمستانی و آغاز پروژه مدیریت 
یکپارچه مخزن تنگ بیجار و چاه های اقماری با دانشگاه شهید چمران با 

هدف افزایش تولید گاز ازجمله این اقدام ها بوده است.
وی با بیان اینکه همزمان با تولید گاز در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
در تولید نفت خام نیز اقدام های مطلوبی انجام شده است، تصریح کرد: 
راه اندازی کارخانه بهره برداری نفت میدان خشت با تولید ۱۰ هزار بشکه در 
روز، راه اندازی سه حلقه چاه میدان نفتی دهلران با ظرفیت تولید ۳ هزار 
بشکه نفت در روز، راه اندازی چهار حلقه چاه میدان نفتی خشت و راه اندازی 
خط لوله انتقال نفت خام از میدان خشت به مبادی مصرف از اقدام های 

مهم انجام شده است.
کنون توسعه ۱۶ میدان گازی همچون هالگان، ارم،  ایمانی گفت: هم ا
پازن، گردان، آغار و تنگ بیجار با بهره گیری از پیمانکاران و سرمایه گذاران 

بخش خصوصی در دستور کار است.
وی به افزایش ۱۰ هزار بشکه ای نفت خام در سال جاری از میدان هایی 
کرد: قرارداد توسعه میدان های نفتی  همچون دهلران و خشت اظهار 
سامان، سومار و دلاوران در قالب قراردادهای جدید نفتی )IPC( در آینده 
نزدیک با یک شرکت ایرانی امضا می شود که با بهره برداری از این میدان های 

کوچک ۹ هزار بشکه به تولید نفت کشور افزوده می شود.

تسهیلات خدمتی برای سربازان متاهل

 مرخصی ۱۰روزه کارکنان ارتش که صاحب فرزند 
می شوند

معاون نیروی انسانی نیروی زمینی ارتش درباره میزان مرخصی کارکنان 
ارتش و نحوه خدمت سربازان متاهل توضیحاتی ارائه داد.

گفت:  کارکنان ارتش  امیر سرتیپ اصغر علیپور درباره مرخصی ۱۰روزه 
نیروی زمینی ارتش به فرماندهان ابلاغ کرده است برای کارکنانی که ازدواج 
نیروی  ابلاغ  براساس  همچنین  کنند.  لحاظ  مرخصی  روز   ۱۰ می کنند، 
زمینی ارتش به فرماندهان نیروی زمینی، آن گروه از کارکنانی که صاحب 
فرزند می شوند، مشمول حداقل ۱۰ روز مرخصی می شوند. فرماندهان 
بنابر تشخیص خود می توانند میزان مرخصی کارکنانی را که صاحب فرزند 

می شوند، افزایش دهند.
وی درباره دیگر تصمیم نیروی زمینی ارتش توضیح داد: نیروی زمینی 
ارتش به فرماندهان ابلاغ کرده است که از کارکنانی که مراسم عروسی خود را در 

تالارهای نیروی زمینی برگزار می کنند، ورودی دریافت نکنند.
معاون نیروی انسانی نیروی زمینی ارتش درباره چگونگی خدمت سربازان 
متاهل گفت: سربازان متاهل در نزیک ترین یگان خدمتی به محل سکونت 
گر در شهر محل سکونت سربازان  خود، دوران سربازی را سپری می کنند. ا
وظیفه، یگان خدمتی وجود نداشته باشد، آن سرباز به سایر نیروهای ارتش 
گر ستاد ارتش در شهر محل سکونت سرباز وجود نداشته  معرفی می شود. ا

باشد، وی به سپاه یا فراجا معرفی می شود.
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مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

میز خبر

 ناو شهید رئیسعلی 
دلواری چهارمین فروند 
از ناوهای کلاس شهید 
سلیمانی نیروی دریایی 
سپاه است که همزمان 

با رزمایش های اقتدار 
پیامبراعظم)ص(۱۹ 
نیروی دریایی سپاه 

رونمایی خواهد شد. 
این ناو کاملا ایرانی و 

مجهز به سامانه های 
موشکی برد کوتاه 

و متوسط، سامانه 
پدافندی برد متوسط و 

بلند، با قابلیت حمل 
 ، بالگرد، شناساگریز

با سرعت ۳۲ نات، 
طراحی منحصر به فرد 

با بدنه آلومینیومی 
است. همچنین 

قابلیت به آب اندازی و 
آبگیری ۳ فروند شناور 

موشک انداز سبک را 
دارد.

سخنگوی سپاه گفت: دشمن می داند آسمان سرزمین های 
اشغالی برای ما باز و بی دفاع است و ما می توانیم با حجم چند برابر 

با دقت، سرعت و تخریب بیشتر اقدام کنیم.
سردار علی محمد نایینی در نشست خبری رزمایش اقتدار 
اسلامی  جمهوری  گفت:   )۱۹ اعظم  )پیامبر  مسلح  نیروهای 
به قدرت مردم پایه خود ایمان دارد. ما برای نبردهای بزرگ و 
پیچیده در هر مقیاسی آماده هستیم و برای لحظه صدور فرمان 

عملیات علیه صهیونیست ها آمادگی داریم.
کمیت و  وی افزود: قدرت و تولید سلاح ها و موشک ها در 
مهارت و طراحی روزبه روز افزایش و قابلیت های جدیدی یافته 
است؛ ملت ایران بداند دشمن در هیچ نبردی برتری بر ما نداشته 
این  از دشمن نخورده ایم.  اطلاعاتی  است. هیچ گاه شکست 
کی روایت سازی می کند و برای  دشمن است که دائما با جنگ ادرا
جبران شکست های اطلاعاتی و نظامی از جمهوری اسلامی 

ایران روحیه ملی را تضعیف می کند.

پیامبر اعظم ۱۹؛ رزمایش کاملا دفاعی، هجومی و ترکیبی
سردار نایینی همچنین به برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ 
اشاره کرد و افزود: سه ماه پایانی هر سال این رزمایش ها به صورت 
عملیات مشترک توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی در زمین و هوا و دریا برگزار می شود.
و  دی ماه  در  رزمایش  این  اصلی  بخش های  افزود:  وی 
یافت.  خواهد  ادامه  سال  پایان  تا  آن  از  دیگری  بخش های 
رزمایش کاملا دفاعی، هجومی و ترکیبی است. بنابراین رزمایش 
و  رزمایش های سالانه سپاه  ادامه  اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ در 
به صورت ترکیبی، مشترک و متناسب با تهدیدات جدید امنیتی 
طرح ریزی شده است. سخنگوی سپاه با بیان اینکه در ضربه به 
بنیان های رژیم صهیونیستی، قادر به پشتیبانی از جبهه بزرگ 
افزود: تهدیدات نظامی دشمن همگرایی  مقاومت هستیم، 
جامعه را افزون تر و نیروهای مسلح را منسجم تر ساخته است، 
سپاه برای توسعه پایه های امنیت و اقتدار ملی در مسیر تحکیم 
زیرساخت های قدرت ترکیبی خود با مردم و برای مردم حرکت 

می کند.

کشور  جنوب  شناوری  و  موشکی  زیرزمینی  شهر  دو 
رونمایی می شود

اقتدار  رزمایش  با  همزمان  اینکه  بیان  با  وی 
بخش های  از  رونمایی  و  بازدید  پیامبراعظم)ص(۱۹سپاه، 
جدیدی از شهرهای موشکی و پهپادی در نیروی هوا فضای سپاه 
توسط فرمانده کل سپاه را خواهیم داشت، گفت: در رزمایش 
اقتدار پیامبراعظم)ص( ۱۹ نیروی دریایی سپاه از بخش هایی از 
دو شهر زیر زمینی موشکی و شناوری در جنوب کشور رونمایی 
خواهد شد. همزمان از پهپادهای نسل جدید و منحصر به 
فرد هم رونمایی می شود. سخنگوی سپاه با اعلام اینکه از ۲۹ 
دی ماه تا ۴ بهمن رزمایش بزرگ اقتدار پیامبراعظم۱۹ دریایی 
کنترل تردد  گفت: رزمایش  در خلیج فارس انجام خواهد شد، 
هوشمند تنگه هرمز با حضور بیش از ۳۰۰ شناور نظامی و رزم 
پهپادی در محدوده تنگه هرمز در ۲۲ دی ماه توسط مناطق 

یکم، پنجم و پایگاه جاسک انجام خواهد شد.

 بزرگ ترین رژه دریایی با حضور ۲۰۰۰ فروند شناور نظامی 
و مردمی در تنگه هرمز

سردار نایینی خبر داد: بزرگ ترین رژه دریایی با حضور بیش از 
۲۰۰۰ فروند شناور نظامی و مردمی در تنگه هرمز به عنوان بخش 
دیگری از رزمایش اقتدار پیامبراعظم)ص(۱۹ در ۸ بهمن ماه 
توسط مناطق دو، سه و چهار نیروی دریایی سپاه برگزار خواهد 

می شود.
گفت: بخش دیگر رزمایش دریایی، الحاق ناو پهپادبر  وی 
شهید بهمن باقری ـ یکی از مهم ترین پروژه های قدرت ساز نیروی 

دریایی سپاه ـ و الحاق ناو شهید رئیسعلی دلواری خواهد بود.
کید کرد: ناو اقیانوس پیمای سردار شهید  سخنگوی سپاه تأ
بهمن باقری قابلیت دریانوردی در اقیانوس ها تا برد ۲۲ هزار 
مایل دریایی و قابلیت نشست و برخاست جنگنده های بدون 
سرنشین و حمل و به کارگیری انواع بالگرد با باند پرواز با طول ۱۸۰ 
متر را دارد. این ناو قابلیت به آب اندازی و آب گیری شناورهای 
موشک انداز سبک مجهز به موشک های کروز برد متوسط و بلند 

را دارا است.
گفت: ناو شهید رئیسعلی دلواری چهارمین  سردار نایینی 

فروند از ناوهای کلاس شهید سلیمانی نیروی دریایی سپاه است 
که همزمان با رزمایش های اقتدار پیامبراعظم)ص(۱۹ نیروی 
دریایی سپاه رونمایی خواهد شد. این ناو کاملا ایرانی و مجهز به 
سامانه های موشکی برد کوتاه و متوسط، سامانه پدافندی برد 
گریز، با سرعت ۳۲  متوسط و بلند، با قابلیت حمل بالگرد، شناسا
نات، طراحی منحصر به فرد با بدنه آلومینیومی است. همچنین 
قابلیت به آب اندازی و آبگیری ۳ فروند شناور موشک انداز سبک 

را دارد.
وی افزود: همچنین نیروی دریای سپاه در رزمایش مرکب 
اتحاد در دهه اول اسفند ماه با نیروی دریایی ارتش جمهوری 
خواهد  شرکت  خلیج فارس  حوزه  کشورهای  و  ایران  اسلامی 

داشت .
اقتدار  پایگاهی  رزمایش  اینکه دو  بیان  با  سخنگوی سپاه 
پیامبراعظم)ص(۱۹ نیروی دریایی سپاه  در ۸ و ۱۶ بهمن ماه 
همزمان با بسیج دریایی در دو پایگاه جاسک و جاه بهار برگزار 
دفاعی  رزمایش  سپاه  زمینی  نیروی  کرد:  اظهار  شد،  خواهد 
استان های  در  را  خود  پیامبراعظم)ص(۱۹  اقتدار  امنیتی، 

کرمانشاه و خوزستان توسط دو قرارگاه نجف و کربلا اجرا می کند.

 

سخنگوی سپاه: 

جنوب  شناوری  و  موشکی  زیرزمینی  شهر  دو 
می شود رونمایی  کشور 

 استیضاح وزیر نفت متوقف شد
علی اصغر نخعی راد، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مجلس، اظهار داشت: بعد از حضور وزیر نفت در 
جلسات کمیسیون های مختلف مجلس ازجمله جلسه اخیر 

در کمیسیون انرژی، ما استیضاح وزیر نفت را متوقف کردیم.
کشور و شوراها در مجلس  کمیسیون امور داخلی  عضو 
کردیم  گفت: استیضاح وزیر نفت را متوقف  شورای اسلامی 
کمیسیون انرژی مشخص شود، چرا  تا نتیجه بررسی ها در 
که در موضوع سوخت نیروگاهی تخلف بین دستگاهی رخ 
داده است. وی افزود: از آنجا که در موضوع سوخت نیروگاهی 
تخلف بین دستگاهی رخ داده؛ یعنی علاوه بر وزارت نفت، به 
وزارت نیرو، سازمان حفاظت محیط زیست و رئیس جمهور 
هم مربوط می شود، قرار شد این موضوع به صورت همه جانبه 
در کمیسیون انرژی بررسی شود. وزیر کار و رفاه اجتماعی امروز 
برای پاسخگویی به سؤالات نمایندگان در کمیسیون اجتماعی 
مجلس حاضر می شود. نخعی راد خاطرنشان کرد: استیضاح 
وزیر نفت را متوقف کردیم تا نتیجه این بررسی در کمیسیون 
کمیسیون انرژی در  گزارش  انرژی مشخص شود، بعد از آن، 
گر تخلفی متوجه هر  صحن علنی مجلس قرائت می شود و ا
سازمان یا نهادی باشد، درصورتی که تخلف اثبات شد و درصد 
آن مشخص شد، این تخلف بیان شده، گزارشی از آن به قوه 
قضاییه ارسال می شود و درصورتی که نمایندگان لازم ببینند، 
که در تخلفات احتمالی سهم  طرح استیضاح برای وزرایی 

داشته باشند، مطرح خواهد شد.

 انتصابات وزارت کار طبق استعلام از 
مراجع سه گانه انجام  شده است

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از اقناع 
گفت:  کار خبرداد و  از وزیر  کثر نمایندگان سوال کننده  حدا
طبق گفته وزیرکار هیچ انتصابی بدون موافقت مراجع سه گانه 
احمدبیگدلی  است.  نشده  انجام  نظارتی  دستگاه های  و 
مجلس  اجتماعی  کمیسیون  دیروز  جلسه  جزئیات  درباره 
شورای اسلامی که با حضور احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برگزار شد، به خبرنگاران گفت: در این نشست برخی از 
نمایندگان مجلس سوالات خود را از وزیر کار و عملکرد وزارتخانه 
کثر نمایندگان پس از شنیدن توضیحات  مطرح کردند که حدا
وزیر و معاونان وی از پاسخ سوالات قانع شدند و موافقت خود 
برای پیگیری مسائل مطرح شده  ارائه مهلتی دوماهه  با  را 
شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو  کردند.  اعلام 
اسلامی اضافه کرد: یک نماینده از پاسخ های وزیر قانع نشد 
که سوالات خود را به صحن علنی مجلس ارجاع داد. وی درباره 
جزئیات سوالات طرح شده گفت: برخی نمایندگان نسبت به 
انتصاب افراد در وزارتخانه و فرایند استعلام از مراجع سه گانه 
که هیچ انتصابی  کرد  کید  کار تأ انتقاداتی داشتند. اما وزیر 
بدون موافقت مراجع و دستگاه های نظارتی انجام نمی شود، 
چرا که با نظر منفی از سوی این مراجع، فرد مورد نظر منصوب 
نخواهد شد. این نماینده مجلس درباره مشکلات مرتبط با 
که در نشست امروز مطرح شد،  صندوق های بازنشستگی 
گفت: نمایندگان به تأخیر در پرداخت کسورات بازنشستگان 
به بانک ها و فروشگاه ها اعتراض کردند و وزیر کار موظف شد 
کثر تا یک ماه آینده  با انجام رایزنی های لازم، این موانع را حدا
رفع کند. وی درباره ارتباط این جلسه با طرح استیضاح وزیر 
کار خاطرنشان کرد: در این جلسه فقط به سوالات نمایندگان 
پرداخته شد و طرح استیضاح وزیر مربوط به مسائل دیگری 

است که در این نشست مورد بحث قرار نگرفت.

 حمایت   اعضای کمیسیون عمران 
مجلس از وزارت راه و شهرسازی

کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در   اعضای 
نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی ضمن 
ظرفیت  از  بهره مندی  بر  وزارتخانه  این  از  قاطع  حمایت 
کید  استانداران در اجرای طرح ها و به کارگیری نخبگان تا

کردند.
مجلس  در  شهرضا  و  دهاقان  نماینده  قاسمی،  حبیب 
شورای اسلامی، در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی و 
کید بر  معاونان وی با اعضای کمیسیون عمران مجلس با تا
اینکه، کمیسیون عمران مجلس با تمام توان حامی وزارت راه 
و شهرسازی است، افزود: نمایندگان در حد توان خود حمایت 
لازم را از وزارت راه و شهرسازی خواهند داشت و شاهد این مدعا 
نیز افزایش احکام بودجه ای وزارت راه و شهرسازی از ۹ حکم به 

۱۹ حکم است.  
محمدمهدی فروردین، عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی، نیز در این نشست اظهار داشت: پیامی 
که در این جلسه مبنی بر حمایت قاطع کمیسیون عمران 
از وزیر راه و شهرسازی صادر شد، در امتداد خواسته رهبر 
معظم انقلاب از ابتدای شروع فعالیت دولت بوده است.  این 
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
نمی توان گفت وزیر یا معاونان وی کم کاری کرده اند، بلکه 
شهادت می دهم فراتر از توان خود تلاش کرده اند. بنابر این 
به عهده ما اعضای کمیسیون عمران است که به حق از این 

وزارتخانه دفاع کنیم.
 عباس صوفی، دیگر عضو کمیسیون عمران مجلس شورای 
کید بر همراهی کمیسیون عمران  اسلامی، در این جلسه با تا
مجلس با وزارت راه و شهرسازی، انتخاب افراد توانمند و نخبه 
گفت:  ما حامی وزارت راه هستیم و  را از اولویت ها برشمرد و 

خدمات این وزارتخانه جای تشکر دارد.

فرمانــده قــرارگاه مشــترک پدافنــد هوایــی خاتم الانبیــاء)ص( بــا اشــاره بــه برگــزاری رزمایــش مشــترک پدافنــد هوایــی در کشــور 
ح ریزی هــای دقیــق ســالیانه، گفــت: ایــن رزمایــش طــی چنــد روز آینــده در قالــب رزمایــش  براســاس برنامه ریزی هــا و طر
اقتــدار نیرو هــای مســلح انجــام می شــود. امیــر قــادر رحیــم زاده تصریــح کــرد: مــرور آموزش هــای یــک ســال گذشــته بــه نیروهــا، 
تمرین هــای انجام شــده بــا توجــه بــه رصــد و پایــش تحــرکات دشــمن و البتــه نیازمندی هــای پدافنــد هوایــی کشــور شــاکله 
ایــن رزمایــش پدافنــدی خواهــد بــود. رحیــم زاده تأکیــد کــرد: یگان هــای پدافنــد هوایــی ارتــش و ســپاه بــا ســامانه هایی جدیــد 
و ناشــناخته کنــار مراکــز حســاس مســتقر شــده اند و طــی چنــد روز آینــده تحــت فرماندهــی شــبکه یکپارچــه پدافنــد هوایــی 
در قالــب رزمایش هــای اقتــدار نیرو هــای مســلح دفــاع مقتدرانــه از آســمان کشــور را تمریــن خواهنــد کــرد. فرمانــده قــرارگاه 
مشــترک پدافنــد هوایــی خاتم الانبیــاء)ص( در پایــان اظهــار داشــت: رزمایــش یگان هــای پدافنــدی گســترده خواهــد بــود و 

به علــت رعایــت ملاحظــات حفاظتــی و اصــل غافلگیــری دشــمن، فقــط بخــش کمــی از آن رســانه ای می شــود.

کز حساس تست سامانه های پدافندی جدید و ناشناخته  در کنار مرا


